1392, March 2. Licence for the king's liegesjohn Sloog, Richard Sloog and 
John Colard to take 60 pilgrims in their barge now at Saltasshe, co. Cornwall , 
to Santiago once only and to return them to England. 

CPR, 1391-1396, p 45 
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e L icen ce to j ohn Benet, m aster oí the George oí Bridgewater 

[10 May 1428] R ex omnibus ad quos etc Salutem. Sciatis quod concessimus 

et licenciam dedimus Johanni Benet m agistro n avis vocate le G eorge de 
Brigewater quod ipse quadraginta personas ligeos nostras versu s Sanctum 

J acobum in Galiciis peregre p rofecturos in n avi predicta eskippare et easdem 

in regnum nostrum predictum ducere possitabsque impedimento ve! 

per turb acion e n os tro aut offi ciariorum seu minist rorum nostrorum 

quorumcumque proviso semper quod viagium carissimi consanguinei Thome 

comitis Sarum et secum comitancium qui in obsequium nostrum versus regnum 

nos trum ffrancie in resistenciam inimicorum nostrum ibidem in proximo sunt 

p rofectu ros colore presentis licencie nostre non impediatur et quod persone 

predicte aliqu a nobis seu regno nostro Anglie preiudicialia seu dampnosa aut 

aurum ve! argentum in massa ve! maneta ultra racionabiles expensas suas secum 

non deferant nec deferri faciant nec secreta regni nostri alicui ad externa revelent 

set quod ipsi fideles ligei nostri permaneant. In cuius etc. T este R ege apud 

W estmonasterium decimo die m aii. 
PRO, T/R , C76/ 11 0 m 7 

f Licen ce to Richard Lindsay, m aster oí the ]ohn oí T eignmouth 

[26 February 1434] Omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod concessimus 

et licenciam dedimus Ricardo Lyndesey m agistro cuiusdam bargee vocate le 

J ohane de T eyngmouth quod ipse triginta personas ligeos nostras versu s 

Sanctum J acobum peregre profecturos bargea predicta eskippare et easdem 

person as ad locum predictum ducere et eas in regnum nostrum predictum 

reducere possit absque impedimento ve! perturbacione nostro aut officiarum 

seu ministrorum nostrorum quorumcumque proviso semper quod iidem 

peregrini et eorum quilibet cu stodibus passagii ubi eos eskippare contigit ante 

eoru m tran situm sacrum prestent corporale quod ipsi aliqu a nobis seu regno 

nostro preiudicialia seu dampnosa, aut aurum ve! argentum in massa ve! maneta 

ultra racionabiles expensas suas secum non deferan t seu deferri faciant nec 

secreta dicti regni alicui ad externa revelabunt set quod ipsi fideles ligei nostri 
permanean t omni modo. In cuius etc. T este R ege apud W estmonasterium 

vicesimo sexto die ffebruarii. 

PRO, TIR , C76/ 11 6 mll 

g Licen ce, at th e petition oí Philip Courtenay, to j ohn Godyng, m aster oí 
tlJe T rinity Courtenay 

[26 J anu ary 1445] Omnibus ad quos etc. Salutem . Sciatis quod ad supplica
cionem dilecti et fi delis m ilitis nostr i Philipi Courten ay concessimus et !icen-
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ciam dedimus J oh ani Godyng magistro cuiusdam navis vocate T r inite 
C ourtenay quod ipse ducentas personas ad peregrinandum versus Sanctum 
J acobum in Galesiis in n avem predictam recipere et personas illas ad locum 
predictum ex causa predicta ducere et expedito viagio illo navi predicta in Anglie 
reducta tot personas quot locum predictum ex causa permissa visita re voluerint 
in eadem navem iterato percipere et reducere possit absque impetitione ve! 
impedimento officiariorum seu ministrorum nostrorum quorumcumque proviso 
semper quod quilibet persona in navem predictam aliquo tempore assumenda 
coram prefato Philipo seu alia persona ideona in absencia su a sacrum prestat 
corporale quod ipsi aliqua nobis seu regno nostro Anglie preiudicialia seu 
dampnosa neque au rum nec argentum in massa nec moneta ultra rationabiles 
expensas su as non deferet nec deferri fac iat quovismodo et quod ipsa secreta 
regni nostri predicta sique noverit alicui non revelabit ad externa et quod dilectus 
Philipus no bis de omnibus eo quod ad nos in hac parte pertinet et debetur bene 
et fideliter satisfaciat et persolvat. In cuius etc. T este R ege apud W estmonas
terium vicesimo sexto die januarii . 

PRO, TIR , C761127 m4 

h Licen ce to Rich ard Skilman, owner of the M ary of Southwold 

[5 M arch 1451] Universis et singulis ad quos etc. Salutem . Sciatis quod 
concessimus et licenciam dedimus Ricardo Skilman possessori cuiusdam navis 
vocate le Mary de Southwold in comitatu Suffolk quod ipse triginta peregrinos 
in navi predicta recipere et eos ver sus Sanctum J acobum Galicie in Ispania 
ad vota su a ibidem proficienda traducere et abunde in regnum nostrum Anglie 
reducere possit libere et impune aliquibus ordinationibus in contrarium factis 
non obstantibus. Dumtam en n avis predicta arestata non existat ad 
dese rviendum nobis in aliquo viagio nostro nec viagium illud colore presentis 
licencie nostre impediatur ullo modo dumtamen peregrini illi de amicitia et 
obedientia nostris existant a t fideles ligei nostri permaneant et quod aurum 
ve! argentum in m assa vel moneta colore presentis licencie nostro non traducant 
seu traducere faciant nec quicumque quod in nostri sed populi nostri 
preiudicium cedere valeat non a ttemptent seu attemptari faciant quomodo . In 
cuius etc. T este R ege apud W estmonasterium quinto dio m artii. 

PR O, TIR C761133 m ll 

Licen ce to William Brown , owner of the Edward of Blakeney 

[3 M ay 1456] R ex universis et singulis admirallis etc . ad quos etc . Salutem. 
Supplicavit nobis Willelmus Brown possessor cuiusdam navis vocate la Edward 
de Blakeney unde Simon Brown est m agister ut ei licenciam concedere velimus 
quod ipse navem predictam cum quater viginti peregrinis versu s Sanctum 
J acobum in G alaciis traducere et cariare possit licite et impune Nos supplicatione 
predicte annuentes licenciam illam tenore presencium duximus concedendi. 
Dumtamen aurum ve! argentum in m assa ve! m oneta colore presentis 
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licencie nostre non transportent seu transportari faciant quovismodo. Et ideo 
vobis mandamus quod ipsum Simonem ac navem predictam cum quater viginti 
peregrinis predictis versus Sanctum J acobum cariare et traducere permittatis 
Dumtamen peregrini predicti aliqua nobis seu regno nostro Anglie preiudicialia 
secum non deferant quovismodo quodcumque ipsi ligei nostri permaneant . In 
cuius etc. Teste Rege apud Westmonasterium tercio die maii. 

PRO, T/R. 0161138 m15 

Licence to Richard Calle and john Dancaster oí Portsmouth, merchants 
and owners oí the Valentine oí Portsmouth 

[24 J une 1462] U niversis et singulis admirallis capitaneis castellanis et eorum 
locumtenentibus custumariis custodibus portuum maris et aliorum locorum 
maritimorum necnon vicecomitibus maioribus ballivis constabulariis et aliis 
officinariis ministris et fidelibus ligeis nostris infra libertates et extra tam per 
terram quam per mare constitutis ad quos etc . Salutem. Sciatis quod ad 
humilem supplicationem delectorum ligeorum nostrorum Ricardi Calfe et 
J ohannis Dancastre de Portesmouth mercatorum possessorum cuiusdam na vis 
vocate le V alentyne de Portesmouthe portagii quater viginti et decem doliorum 
ve! infra concessimus et licenciam dedimus eisdem Ricardo et J ohanni quod 
ipsi per se aut factores sive attornatos suos quater viginti et decem peregrinos 
versus Sanctum J acobum in Galiciis peregre profecturos in na vi predicta in 
portu predicto eskippare et abunde versus partes predictas traducere et traduci 
facere possint licite et impune vobis mandamus quod captis per dilectum et 
fidelem armigerum nostrum Galfrium Gate locum tenentem nostrum Insule 
de Wight sacris eorundem peregrinorum quod ipsi quicumque quod in nostrum 
contemptum seu preiudicium aut aliquorum statutorum regni nostri Anglie 
emendationem cedere valeat non attemptabunt et quod ipsi ficleles ligei nostri 
permanebunt dictos quater viginti et decem peregrinos at magistrum et 
marinarios pro gubernationem navis predicte competentes versus partes 
predictas ex causa predicta libere et absque impedimento aliquo transire 
permittatis aliquo mandato nostro vobis prius in contrarium clirectum non obstat 
dumtamen peregrini predicti de amicitia nostra et non religiosi existant Et quod 
aurum vel argentum in massa ve! moneta colore presentium secum non deferant 
quomodo In cuius etc Teste Rege apud Westmonasterium xxiiii die Junii. 
PRO, TIR . 0761146 m15 

k Licence to Robert Shymer, owner oí the Patrick oí Saltcombe 

[15 May 1473] Rex universis et singulis admirallis etc Salutem Sciatis quod 
ad humilem supplicationem dilecti ligei nostri Roberti Shymer possessoris 
cuiusdam navis vocate le Patryk de Saltcombe portagii sexaginta doliorum vel 
infra concessimus et licenciam dedimus eidem Roberto quod ipse per se aut 
factores si ve attornatos su os quadraginta peregrinos versus Sanctum J acobui-n 
in Galiciis peregre profecturos in navi predicta in aliquo portu comitatum Devon 
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eskippare et abunde versus partes predictas traducere et traduci facere possit 
licite et impune Et ideo vobis mandamus quod captis per dilectum nobis in 
C hristijohannem abbatem monasterii Beate Marie de Buckfast sacris eorundem 
peregrinorum quod ipsi quicumque quod in nostrum contemptum seu 
preiudicium aut aliquorum statutorum regni nostri Anglie emendationem cedere 
valeat non attemptabunt nec secreta eiusdem regni revelabunt et quod ipsi 
fideles ligei nostri permanebunt dictis quadraginta peregrinos at magistrum 
et marinarios pro gubernationem navis predicte competentes versu s partes 
predictas ex causa predicta libere et absque impedimento aliquo transire 
permittatis aliquo mandato nostro vobis prius in contrario directo non obstante 
Dumtamen peregrini predicti de amicitia nostra et gentes non religiose existant 
Et quod aurum ve! argentum in massa ve! maneta colore presentís licencie nostre 
contra ordinationes et statuta regni nostri predicti secum non deferant quomodo 
In cuius etc Teste Rege apud Westmonasterium xv die maii. 

PRO, TIR. 0761 157 m26 
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AGREEMENT BETWEEN THE MUNICIPALITY OF CORUNNA 
AND CER T AIN BRISTOL MERCHANTS FOR THE FREE 

ENTRY OF SHIPS INTO EACH OTHER'S PORT, 
22 AUGUST 1456 

-
In the Agreement is incorporated a grant oí Enrique IV of Castile 
[3 ]uly 1455), permitting Bristol ships to enter Corunna and Castilian 
ships to trade to England. 

Noverint universi presentes publicum instrumentum inspecturi que nos 
concilium civitatis de Crunia de dominatione et discretu DOMINI NOSTRI 
Regis castelle et legionie /2 sedendo congregati et vocati per campane 
pulsacione ut mors est in ecclesia beati J acobi dicte civitatis cum Gundesalvo 
fernandi longe pretore et Ju dice ordinario in dicta civitate pro dicto / 3 domino 
nostro Rege et cum Domino Gomecio petri de marinis milite assenti et Rectore 
dicte civitatis et alfonso de pinero et payo gomes et belasco de frojomill et 
laurencio montouto ecciam Rectoribus /4 dicte civitatis et eum garcia de 
feruencas et dominico caton nostris et dicti concillii procuratoribus generalibus 
ac alliis multis honoratis et discretis viris convicinis nostris per habito nostro 
consilio et 15 sollempni tractu et diligenti deliberacione de et super rebus et 
causis infra scriptis Considerando et videndo quod infra scriptam vergunt in 
servicium prolibate domini nostri Regis et in publicam utilitatem dicte / 6